
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 1 D. 

SPRENDIMO NR. T-65 „DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 
2008 m. rusėjo 25 d. Nr. T-302 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
nusprendžia:  

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimą Nr. T-65 
„Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“: įrašyti 45.1 punktą ir jį 
išdėstyti taip: 

„45.1. Kai maitinimo gamybos ir pristatymo paslauga perkama: 
45.1.1. Maitinimo norma – 16,05 Lt. 
45.1.2. Maisto gaminio pristatymo paslauga – 0,94 Lt.“ 

 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


